DB Distribution Box | Passacavo divisibile a 360°
per cavi con e senza connettori, filettatura M32 - M75 / IP54
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Caratteristiche
Protezione IP (EN 60529) IP54
Materiale Poliammide
Temperatura -40 C° ... 140 C"

Proprieta prova di vibrazioni, senza siliconi,

senza alogeni

Tipo di fissaggio Avvitare con controdado

Tipi di prodotto

Con la scatola di distribuzione, i cavi instradati centralmente possono essere
ruotati di 360° ed uscire in qualsiasi direzione desiderata. Possono essere
utilizzati cavi con e senza connettottore.

| cavi con un diametro da 1 a 15 mm possono essere posati, sigillati e fissati con
scarico della trazione secondo EN 62444.

La scatola di distribuzione & adatta per forature metriche M32 - M75 e viene
fissata con un controdado incluso.

Grazie al coperchio avvitabile e all'utilizzo dei gommini passacavi divisibili,
riparazioni e manutenzioni possono essere eseguite molto piu facilmente e
rapidamente.

Utilizzando gommini multipli possono essere instradati fino a 48 cavi. In questo
modo si ottiene un‘elevata densita di gestione dei cavi.

Vantaggi e benefici

. Montaggio facile e veloce

. Facile distribuzione dei cavi con un angolo di 360°
. Resta la garanzia sui cavi preterminati

. Adatto per fori metrici M32-M75

Tenuta alla trazione secondo EN 62444

Utilizzo del collaudato sistema di gommini KT

Retrofit, riparazioni e manutenzioni possono essere eseguiti in modo molto
piu semplice e rapido

Alta densita di cavi, ampia varieta di gommini

Elevata flessibilita con I'uso di gommini adattatori multi-range e IMAS-
CONNECT™

Controdado esagonale incluso nella consegna

Elevata stabilita, resistente alle vibrazioni

Protezione meccanica del punto di ingresso centrale

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

54300
4251269332524
5

12

15 mm

72 mm

67 mm

54301
4251269332531
5

24

15 mm

94,5 mm

87 mm

Altezza 53 mm
Altezza di montaggio 39,4 mm
Apertura metrica M32
Apertura rotonda 32,3 mm
Filetto M32 x 1,5
Lunghezza filetto 13,6 mm

Adatto per gommini

3 x KT piccolo

Altezza 53 mm
Altezza di montaggio 39,4 mm
Apertura metrica M50
Apertura rotonda 50,4 mm
Filetto M50 x 1,5
Lunghezza filetto 13,6 mm

Adatto per gommini

6 x KT piccolo



Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

54302
4251269332548
1

36

15 mm

115 mm

104 mm

54303
4251269332555
1

36

15 mm

140 mm

125 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

53 mm

39,4 mm

M63

63,4 mm

M63 x 1,5
13,6 mm

9 x KT piccolo

53 mm

39,4 mm

M75

75,5 mm

M75 x 1,5
13,6 mm

12 x KT piccolo

icolek

smart cable management



